
UnivIS - Raumplan
MG1/01.02

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
16.10.2017

Advanced
Grammar Usage
(C1)

Exkursion:
 �Brexit means
Brexit? �

Di
17.10.2017

WS-N5:
GeoDid-Kurs
Nr. 1

WS-N5:
GeoDid-Kurs
Nr. 1

Schlüsselqualifikation
Mündlichkeit,
Präsentation und
Prüfungen

HS Cicero, Briefe

OS/Ü
Oberseminar zu
aktuellen
Themen der
Literaturwissenschaft

Spielzeugklassiker
international

Mi
18.10.2017

Deutsch als
Fremdsprache:
Sprachpraxis B1:
Kreatives
Schreiben und
freies Sprechen 2

Seminar/Hauptseminar:
Neue
Sachlichkeit

S Seminar zum
Studienbegleitenden
Praktikum im
Fach Latein

Die
Gegenwartssprache
sprachhistorisch
erklärt

Comics und
Graphic Novels
im
Geschichtsunterricht

Kul(tur)-Kids -
Mentoringprojekt

Do
19.10.2017

Fachdidaktik II -

Begleitveranstaltung
zum
fachdidaktischen
Praktikum an
einer beruflichen
Schule (Gruppe
A)

Von sichtbaren
und unsichtbaren
Händen in der
Sprache -
Sprachwandeltheorien
am Beispiel
Bedeutungswandel

English
Grammar
Analysis C

Fr
20.10.2017

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (Tel. 0951/863-2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 16.10.2017 bis 22.10.2017

Einzeltermine vom 16.10.2017 bis 22.10.2017

Stand: Montag, 19 August 2024 22:00:24


