UnivIS - Raumplan MG1/01.02

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 16.10.2017	Di 17.10.2017	Mi 18.10.2017	Do 19.10.2017	Fr 20.10.2017
08:00		WS-N5: GeoDid-Kurs Nr. 1	Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis B1: Kreatives Schreiben und freies Sprechen 2		
09:00					
10:00		WS-N5: GeoDid-Kurs Nr. 1	Seminar/Hauptsem Neue Sachlichkeit	Fachdidaktik II - Begleitveranstaltung zum fachdidaktischen	
11:00				Praktikum an einer beruflichen Schule (Gruppe A)	
12:00		Schlüsselqualifikati Mündlichkeit, Präsentation und Prüfungen	S Seminar zum Studienbegleitender Praktikum im Fach Latein	Von sichtbaren und unsichtbaren Händen in der Sprache -	
13:00				Sprachwandeltheor am Beispiel Bedeutungswandel	ien
14:00	Advanced Grammar Usage (C1)	HS Cicero, Briefe	Die Gegenwartssprache sprachhistorisch erklärt	English Grammar Analysis C	
15:00					
16:00	Exkursion: Brexit means Brexit?	OS/Ü Oberseminar zu aktuellen Themen der Literaturwissenscha	Comics und Graphic Novels		
17:00				nt	
18:00		Spielzeugklassiker international	Kul(tur)-Kids - Mentoringprojekt		
19:00					